בהחלטה בהשגה צוטטו בהרחבה המקורות המשפטיים ששימשו בסיס להחלטת המשיבה. .5

בתמצית, נקבע כי העוררת היא חברה עירונית, העונה להגדרת "גוף מתוקצב", כהגדרתו

(, כך שהיא חוק יסודות התקציב –)להלן 1985-לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה 21בסעיף

( להגדרת "עוסק" בחוק התוכנית לסיוע כלכלי. 1מוחרגת מהזכאות למענק על פי פסיקה )

ציטוטים הוצגו וכן עירוניים, לעניין תאגידים הוראות פקודת העיריות לצד זאת צוטטו

עונה שהחברה כך על המעידים שלה, ומהתקנון החברה של המבוקר הכספי מהדו"ח

ימוש ללא כמו כן, צוטט בהחלטה הסכם המקנה לעוררת זכות שלהגדרת חברה עירונית.